
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«       » 2021 г. №

г. Ростов-на-Дону

О курсовых проектах обучающихся Академии биологии и биотехнологии 
ЮФУ очной формы обучения

            В соответствии с представленными основаниями п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов

обучающихся по направлению подготовки 06.04.01 - Биология (магистратура, договор) 1
курса очной формы обучения Академии биологии и биотехнологии ЮФУ:
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель 

проекта

 1. 
Аль-Хамад Иман 
Тартиб Абдулхамза, 
гражданка ИРАКА

Состояние окружающей среды города 
Эль-Дивани

кандидат 
биологических 
наук, доцент 
кафедры экологии 
и 
природопользован
ия Даденко Е. В.

2.  Утвердить  темы  курсовых  проектов  и  назначить  руководителей  проектов
обучающихся по направлению подготовки 06.04.01 - Биология (магистратура, бюджет) 1
курса очной формы обучения Академии биологии и биотехнологии ЮФУ:
№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Тема Руководитель 

проекта

 1. 
Манташян Эдгар 
Ашотович, гражданин 
АРМЕНИИ

Влияние сочетанного загрязнения 
окситетрациклином и цинком на 
биологические свойства чернозема 
обыкновенного

доктор 
сельскохозяйствен
ных наук, 
заведующий 
кафедрой экологии 
и 
природопользован
ия Колесников С. 
И.

Директор Академии биологии и 
биотехнологии ЮФУ К. Ш. Казеев

АБ_1_пр3533



ВИЗЫ:

2

АБ_1_пр3533


